
Uchwała nr LIV/444/2023 Rady Gminy
Komańcza z dnia 10 marca 2023 r.
w sprawie powołania Komisji Odznaki Honorowej Gminy Komańcza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z
2023r. poz. 40), w związku z § 2 ust. 3 i 4 uchwały nr LIII/436/2023 Rady Gminy Komańcza z dnia 14
lutego 2023r. w sprawie ustanowienia oraz zasad nadawania, wręczania i noszenia Odznaki Honorowej
Gminy Komańcza (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2023r., poz. 1208),

Rada Gminy Komańcza uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Komisję Odznaki Honorowej Gminy Komańcza w następującym składzie: 
1. Adam Pasiniewicz - Przewodniczący Rady Gminy Komańcza,
2. Dąbrowska Halina – Radna Gminy Komańcza,
3. Duda Anna – Radna Gminy Komańcza,
4. Farbaniec Jan - Radny Gminy Komańcza,
5. Rysz Paweł,
6. Rzepka Katarzyna,
7. Galik - Harhaj Krystyna.

2. Komisję Odznaki Honorowej powołuje się na czas trwania obecnej kadencji Rady Gminy Komańcza.
3. Komisja Odznaki Honorowej działa w oparciu o uchwałę nr LIII/436/2023 Rady Gminy Komańcza z

dnia 14 lutego 2023r. w sprawie ustanowienia oraz zasad nadawania, wręczania i noszenia
Odznaki Honorowej Gminy Komańcza.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


